Baubeschläge & Ganzglasanlagen • Tel.: +43 6223 3212-606 • Fax DW: 699 • c.as@fritsche.eu.com
Alles aus einer Hand.
Bau048 Bild: P+S VD1511
Glasvordach-Sets zum Fixpreis!!
 kurze Lieferzeit – Lagerware!
 inkl. Glas (VSG bestehend aus 2× Float oder 2× TVG)
 Lieferung frei Haus
www.fritsche.eu.com fri-shop

Technische Details | Technical details
Glasbearbeitung | Glass processing
Breite = Pro�llänge (L) – 2 mm
Width = Pro�le length (L) – 2 mm
Nur die untere Scheibe wird gebohrt
Only the lower glass panel is drilled
Vordach-Wandpro�l Kombinationsets 1511 | Canopy-Wall-Pro�le combination sets 1511
Art.-Nr.
Art. no.
Breite in mm
Width in mm
Bestehend aus
Comprised of
Inklusive Verbindungsstift
Connecting stud included
1511E6EV1-17-1800 17,52 mm 1800 2 x 900 mm 1 x 1510-11VA
1511E6EV1-17-2300 17,52 mm 2300 900 + 1400 mm 1 x 1510-11VA
1511E6EV1-17-2500 17,52 mm 2500 900 + 1600 mm 1 x 1510-11VA
1511E6EV1-17-2700 17,52 mm 2700 3 x 900 mm 2 x 1510-11VA
1511E6EV1-17-2800 17,52 mm 2800 2 x 1400 mm 1 x 1510-11VA
1511E6EV1-17-2900 17,52 mm 2900 900 + 2000 mm 1 x 1510-11VA
1511E6EV1-17-3000 17,52 mm 3000 1400 + 1600 mm 1 x 1510-11VA
Sollte Ihr Bauvorhaben eine Kombination aus mehreren Vordächern erfordern, bieten wir Ihnen folgende Kombinationsbeispiele an:
If your building project requires a combination of several canopies, we o�er the following combination examples:
Passende Gläser finden Sie auf Seite 248 | Glass panels can be found in page 248
Im Set enthalten: